
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
20:00 A  Grafing R

I II III IV V VI Punkte
3 8 14 5 9 11

252 7
22:18 24:19
23:19 24:20

╳

8
18

1
9
20

2
10
21

3
11
23

5
13
24

7
15
25

Auszeit

21:18

Ende
20:30 B  Freiburg S

I II III IV V VI Punkte
6 9 10 14 13 1

207 8 3
16:20 19:2316:20

0
9
15

1
10
16

2
11
18

3
12
19

5
13
20

8
14

Auszeit

14:18
18:23

S
A
T
Z

2

Start
20:33 B  Freiburg R

I II III IV V VI Punkte
13 1 6 9 10 14

257 5
20:6 19:4
20:7 19:5
╳

20
4
21

7
23

12
24

18
25

19 Auszeit

Ende
20:55 A  Grafing S

I II III IV V VI Punkte
14 5 9 11 3 8

1212 10 7 1
3:13 3:13 2:10 3:16

0
7

1
8

2
11

3
12

4 6 Auszeit

0:4
2:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:58 A  Grafing R

I II III IV V VI Punkte
3 8 14 5 9 11

212 12 7
15:1913:18 18:21
19:2314:18 18:22

╳

6
14

1
7
16

2
8
17

3
11
18

4
12
20

5
13
21

Auszeit

8:11
13:18

Ende
21:24 B  Freiburg S

I II III IV V VI Punkte
1 6 9 10 14 13

258
13:12
14:13

0
7
19

1
9
20

2
11
21

4
12
23

5
14
24

6
18
25

Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
21:27 B  Freiburg R

I II III IV V VI Punkte
13 1 6 9 10 14

257 8
17:11 16:10
18:12 16:11
╳

7
18

1
11
19

2
12
21

3
13
23

4
15
24

5
16
25

Auszeit

19:15
24:22

Ende
21:59 A  Grafing S

I II III IV V VI Punkte
3 8 14 5 9 11

2212 1 2 7
10:1511:18 20:23 22:24

20:24
0
6
12

1
7
15

2
8
19

3
9
20

4
10
22

5
11

Auszeit

6:10
9:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

2. Bundesliga Süd Männer
Männer

B  FT 1844 Freiburg vs. TSV Grafing A
Spiel 5139 13.02.2021 20:00 Uhr

Sporthalle FT 1844 Freiburg
79117 Freiburg 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Freiburg
1 Hartmann, Luc X
3 Lysikowski, Mateusz X
5 Ristl, Pascal X
6 Frisch, Fredrik X
7 Rudolf, Lorenz X
8 Frings, Tim X
9 Botho, Paul X

10 Mauch, Paul XE
11 Mikusin, Arne E
12 Gensitz, Marcus
13 Kurppa, Mauri Matias X
14 Nolte, Tobias X
15 Schönhagen, Jonathan X
16 Morath, Oliver
B  Libero

15 Schönhagen, Jonathan X
16 Morath, Oliver
B  Offizielle
T Schönhagen, Jakob

CT Beck, Wolfgang
SC Schneider, Florian

C

A  Grafing
1 Seitz, Christian X
2 Vogel, Marco X
3 Krenkel, Florian X
5 Höfer, Julius X
6 Hess, Korbinian X
7 Doranth, Benedikt X
8 Stork, Dominik X
9 Stretz, Thomas X

10 Broghammer, Felix X
11 Wagner, Fabian X
12 Kirchner, Daniel X
14 Zierhut, Michael X
18 Primus, Marvin X
A  Libero
6 Hess, Korbinian X

18 Primus, Marvin X
A  Offizielle

CT Henning, Bastian
T Zymmara, Markus

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
V A 4 15:21
9 A 4 19:23

3:1

Ergebnisse
B  Freiburg Grafing A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 3 0 20 1 30 25 1 4 1
0 4 1 25 2 22 12 0 4 2
0 2 1 25 3 26 21 0 6 2
2 4 1 25 4 32 22 0 5 2

5
4 13 3 95 110 80 1 19 7
Start: 20:00 Ende: 21:59 Dauer: 1:59

Sieger: FT 1844 Freiburg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Auricht, Martin DE 1
2 Seiter, Bernd DE 2

Schreiber 3
Schr. Kurz, Alexander 4

Assist. Pfuhl, Hendrik

Dokument erstellt: 13.02.2021 22:07 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


