

## 2. Bundesliga Süd Männer

Männer

B FT 1844 Freiburg vs. TSV Grafing A

Spiel 5139

13.02.2021 20:00 Uhr

Sporthalle FT 1844 Freiburg 79117 Freiburg



	_			S		art :00		(A) G	rafing		R	En 20:			<b>B</b> Fr	eiburg		S
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
g	Sta	artauf	stellung	A	3	8	14	5	9	11			9	10	14	13	1	
lan		S	pielernr.	T				2		7	25		7		8	3		20
ufstellung	Auswechsel- spieler	-		Z				22:18		24:19	1		16:20		19:23	16:20		
Ā	,	Sp	ielstand					23:19		24:20	1							
		1.	5.	1	X	1	2	3	5_	7	Auszeit		1	2	3	5	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.		8` 18		10 21	11 23	13 24	15 25)	21:18		10 16	11 18	12 19	13 20)	14	14:18 18:23

S		art :33		<b>B</b> Fr	eiburg		R	En 20:			(A) G	rafing		S
Λ	-	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	11	Ш	IV	٧	VI	Punkte
Α	13	1	6	9	10	14		14	5	9	11	3	8	
T	7					(5)	25	12			10	7	1	12
Z	20:6					19:4		3:13			3:13	2:10	3:16	
	20:7					19:5								
2	X	4	7	12	18(5)	19	Auszeit	0	1	2	3 12)	4	6	Auszeit
_	20	21	23	24	25)			1	8	11	12)			0:4 2:10

				S	St: 20:			(A) G	rafing		R	En 21:			<b>B</b> Fr	eiburg		s
	Ai	ufschl	lagfolge	^	-	I	I	IV	V	VI	Punkte	- 1	=	III	IV	V	VI	Punkte
L	Sta	artauf	stellung	A	3	8	14	5	9	11		1	6	9	10	14	13	
Aufstellung		S	pielernr.	Τ		(2)	(12)			7	21					<b>⊚</b>		25
ufste	Auswechsel- spieler	Cn	ielstand	Z		15:19	13:18			18:21						13:12		
٨		Spi	ieisiaiiu			19:23	14:18			18:22						14:13		
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	3	X 6 14	1 7 16	2 8 17	3 11 18	4 12 20	5 13 21	8:11 13:18	7	1 9 20	2 11 21	4 12 23	5 14 24	6 18 25	Auszeit

S	St 21	art :27		<b>B</b> Fro	eiburg		R	En 21	ide :59		(A) G	rafing		S
	-	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	Ξ	IV	٧	VI	Punkte
Α	13	1	6	9	10	14		3	8	14	5	9	11	
T	7					8	25	12	1		2		7	22
Z	17:11					16:10		10:15	11:18		20:23		22:24	
	18:12					16:11					20:24			
4	X	1	2	3	4	5	Auszeit	0	1	2	3	4	5	Auszeit
4	7 18	11 19	12 21	13 23	15 24	16 25	19:15 24:22	6 12	7 15		9 20	10 22	11	6:10 9:15

	Sı					Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	
	Aı	ufschlagfolge	Λ																						ŀ
6	Sta	artaufstellung	$\overline{\mathbf{T}}$																						ŀ
i i		Spielernr.																							ŀ
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z							Auszeit							Auszeit							Auszeit	ŀ
	Aufschlag- runden 2. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.									Auszeit							Auszeit							Auszeit	
	Sa	nktionen								В	Bemerkungen							Ergebnisse							

	B	) Freiburg		lack	Grafing	
	1	Hartmann, Luc	Χ	1	Seitz, Christian	Х
	3	Lysikowski, Mateusz	Χ	2	Vogel, Marco	Х
l	5	Ristl, Pascal	Χ	3	Krenkel, Florian	Х
ı	6	Frisch, Fredrik	Χ	5	Höfer, Julius	Х
ı	7	Rudolf, Lorenz	Χ	6	Hess, Korbinian	Х
1	8	Frings, Tim	Χ	7	Doranth, Benedikt	Х
l	9	Botho, Paul	Χ	8	Stork, Dominik	Х
ı	10	Mauch, Paul	XΕ	9	Stretz, Thomas	Х
ı	11	Mikusin, Arne	Е	10	Broghammer, Felix	Х
	12	© Gensitz, Marcus		11	©Wagner, Fabian	Х
	13	Kurppa, Mauri Matias	Χ	12	/	Х
1	14	Nolte, Tobias	Χ	14	Zierhut, Michael	Х
-	15	Schönhagen, Jonathan	Χ	18	Primus, Marvin	Х
1	16	Morath, Oliver		(A)	Libero	
	B	) Libero		6	Hess, Korbinian	Х
	15	Schönhagen, Jonathan	Χ	18	Primus, Marvin	Х
-		Morath, Oliver		(A)	Offizielle	
1	B	) Offizielle		СT	Henning, Bastian	
	Τ	Schönhagen, Jakob		Т	Zymmara, Markus	

			S	anki	tione	n
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand
/				Α	4	15:21
9				Α	4	19:23
9				A	4	19:23

					misse						
	6	<u> </u>		<u> </u>			. (	_		14	Nolte, Tobias
	<u>(B</u>	_	reib			rafin	_	<u>ل</u> ا	_	15	Schönhagen, Jonat
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	16	Morath, Oliver
2	3	0	20	1	30	25	1	4	1	$\overline{}$	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
0	4	1	25	2	22	12	0	4	2	В	Libero
0	2	1	25	3	26	21	0	6	2	15	Schönhagen, Jonat
2	4	1	25	4	32	22	0	5	2	16	Morath, Oliver
				5						B	Offizielle
4	13	3	95		110	80	1	19	7	<u>u</u>	
St	tart	: 20	0:00	Ende:	21:59	Dai	uer:	1:5	59	Т	Schönhagen, Jakob
Sie	ege	r: F	T 18	344 Fre	iburg				3:1	СТ	Beck, Wolfgang
										SC	Schneider, Florian

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Auricht, Martin	DE	1				
2	Seiter, Bernd	DE	2				
	Schreiber		3				
	Kurz, Alexander		4				
Assist.	Pfuhl, Hendrik						